CUSCINO
OF_CJGS_it_IT_REV9
Fatturare a : Spedire a: ________________________________________
Ragione sociale: ___________________________________________________
Via:
Città: C.A.P. Data Ordine:
Provincia Num. Ordine: (ripetere su tutte le pagine)
Tel: Fax: Quantità richiesta:

Fodera Esterna Parte Fissa
150
COME ORDINARE
Larghezza
© Sunrise Medical        1/4
visitate il nostro sito internet
STEP 4
25
Per ulteriori informazioni
STEP 1 STEP 2 STEP 3
CODICE REPERTORIO DM:
18.09.39.015  Unità posturale per il bacino
Profondità
STEP 1 STEP 2
Cuscino JAY
GS
JGSC 25 33
GS
JAY© GS OF_CJGS_it_IT_REV9
  = Standard  = Opzione senza sovrapprezzo  = Opzione con sovrapprezzo
Scelta
Scelta
(per accessori di 7,5 cm)
Il codice sopra (JGSC2533SIEU) si riferisce ad un cuscino JAY GS di larghezza 25 cm
e di profondità 33 cm, imbottitura di fluido standard e fodera per incontinenza standard.
CODICE SMART JAY GS
In caso di eventuali modifiche al cuscino si prega di consultare la nostra brochure Jay Your Way
JGSCADDW  Cunei adduttori per bambini da 5 cm (paio)
JGSADDW2  Cunei adduttori da 2,5 cm (paio)
JGSADDW5  Cunei adduttori da 5 cm (consigliato per le misure 40x48 e 45x50) (paio)
JGSADDW7  Cunei adduttori da 7,5 cm (paio)
JGSABW2  Cuneo abduttore da 5 cm (pezzo)
JGSJABDBUP2  Cuneo abduttore da 5 cm per bambini (pezzo)
JGSABDBUP2  Cuneo abduttore da 5 cm (consigliato per le misure 40x48 e 45x50) (pezzo)
JGSABDBUP3  Cuneo abduttore da 7,5 cm (pezzo)
JGSHG2  Elementi di contenimento laterali per il bacino
 da 5 cm (ISO 18.09.39.139)  (paio)
JGSPISEXT2533  Spessore pre-ischiatico per cuscino 25 x 33 cm (pezzo)
JGSPISEXT3038  Spessore pre-ischiatico per cuscino 30 x 38 cm (pezzo)
JGSPISEXT3643  Spessore pre-ischiatico per cuscino 36 x 43 cm (pezzo)
JGSPISEXT4048  Spessore pre-ischiatico per cuscino 40 x 48 cm (pezzo)
JGSPISEXT4550  Spessore pre-ischiatico per cuscino 45 x 50 cm (pezzo)
JGSMFSP  Mini fluido supplementare (pezzo)
Sunrise Medical S.r.l.
Via Riva 20, Montale - 29122 Piacenza
Tel. +39 0523 573111 E-mail: info@sunrisemedical.it
Fax. +39 0523 570060
51,00€
54,00€
51,00€
51,00€
51,00€
51,00€
64,00€
30,00€
Prezzo €
40,00€
106,00€
41,00€
CODICE
STEP 1 STEP 2 STEP 3 STEP 4Parte fissa
ACCESSORI
JGSC 25 33 S I
EUJGSC